MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

Portaria nº BRA.0143/2020, de 15 de setembro de 2020

Dispõe sobre designação de membros da Equipe

de planejamento responsável pelo estudo da

viabilidade da contratação de empresa

especializada na elaboração de projeto para

adequação do prédio do IFSP – Campus

Bragança Paulista às normas de acessibilidade

vigentes

O DIRETOR GERAL DO CÂMPUS BRAGANÇA PAULISTA DO INSTITUTO

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas

atribuições legais, considerando o que consta da Portaria nº 3.903, de 04.11.2015; RESOLVE

Art. 1.º - DESIGNAR os servidores a seguir relacionados, sob a presidência da

primeira, como membros da Equipe de planejamento responsável pelo estudo da viabilidade da

contratação de empresa especializada na elaboração de projeto para adequação do prédio do IFSP

– Campus Bragança Paulista às normas de acessibilidade vigentes, conforme documento de

formalização de demanda em anexo no processo 23312.000372.2018-55:

• Fabiana Natalia Macedo de Camargo (SIAPE 16798066)

• César Alexandre Bassi (SIAPE 2001187)

• Leandro Piazzon Corrêa (SIAPE 1662918)

• Sérgio Ricardo Pacheco (SIAPE 1913814)

• Eric Douglas Nakazawa (SIAPE 1993860) - Integrante Administrativo

Art. 2º - Esta portaria entre em vigor nesta data e tem vigência até 31.12.2020.

		2020-09-15T18:23:49-0300
	JOAO ROBERTO MORO:87113481868